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Zaréowka LED E14 C37 6W 220-240V typu $wieczka barwa $wiatla zimna
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kod produktu: EKO-E14-8W-C37-PWA-CW
producent: Green Light Sp. z 0.0.

marka produktu: Ekoray

Energooszczgdna zarowka LED E14 C37 8W 220-240V typu candle jest nowoczesnym i
ekologicznym rozwigzaniem. Zaréwka emituje zimng barwe $wiatta 6000K.

PARAMETRY TECHNICZNE:

Typ gniazda

Barwa $wiatta
Temperatura barwy §wiatta
Moc poboru pradu
Strumien $wietny

Napigcie zasilania

Kat rozsytu $wiatta
Wspdtczynnik oddawania barw
Typ diody LED

Material obudowy
Zywotnoéé

Wspdlpraca ze Sciemniaczem

E14

zimna

6000K

8w

640Im
AC220-240V
180°

Ra>80

SMD 2835
podstawa plastik z aluminium+ plastikowy klosz
do 30 000h
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